
 

 

２０２０．５．１ 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に向けた支援について 

 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症で亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申しあげますとともに、 

罹患された皆さまとご家族および関係者の皆さまに、心からお見舞い申しあげます。 

また、医療関係者の皆さまをはじめ、治療や感染拡大防止に向けてご尽力されている方々に、心より感

謝と敬意を表します。 

 

静岡銀行グループでは、新型コロナウイルス感染症対策に向けた支援として、医療関係者の皆さまの活

動に役立てていただくため、下記により支援金を寄託させていただきました。 

 

一日も早い感染拡大の終息と社会経済活動の回復に向け、グループの総力をあげて支援してまいります。 

 

 

[支援金の内容] 

・静岡銀行グループ 10,000,000 円 

※静岡県に寄託しました。 

 


